
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2017 № 869
г.Чудово

О внесении изменений в Положение
о порядке и сроках применения
взысканий за несоблюдение
муниципальным служащим
ограничений и запретов,
требований о предотвращении
конфликта интересов и 
неисполнение обязанностей,
установленных в целях 
противодействия коррупции

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке и сроках применения взысканий за не-
соблюдение муниципальным служащим ограничений и запретов, требований о
предотвращении конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установ-
ленных  в  целях  противодействия  коррупции,  утвержденное  постановлением
Администрации  Чудовского  муниципального  района  от  30.05.2012  №  921,
(далее – Положение), следующие изменения:

1.1. изложить подпункт 2 пункта 3 Положения в следующей редакции:
«2)  непредставления  муниципальным  служащим  сведений  о  своих

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей либо представ-
ления заведомо недостоверных или неполных сведений.»;

1.2. заменить в подпункте 1 пункта 6 слова «совершения коррупционного
правонарушения.» словами «поступления информации о совершении коррупци-
онного правонарушения.».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.Г. Горбачев
дк-6
№ 854-п


	2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

